



KONTRATU TXIKIEN ESLEIPENAK (2020/01/01 - 2020/02/22)

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa (BEZ barne)	Hirugarrena	Xedea	Epea
2020000044	Zerbitzua	3.000,00 €	ACV MULTIMEDIA	Udalaren webgunearen matenu lanen eta hostingaren kontratazioa.	Urte batetik beharkoa
2020000032	Zerbitzua	3.872,00 €	ADOS TEATROA,S.L.	Antzerko Garaia programa antolatzea	30
2020000042	Zerbitzua	6.498,91 €	ALEJANDRO CALVO GARCIA CB (INNOVATEK)	Udaleko WIFI eta multimedia azpiegituraren matenu lanen kontratazioa	Urte batetik beharkoa
2020000047	Hornidura	3.305,79 €	ALEJANDRO CALVO GARCIA CB (INNOVATEK)	WIFI eta multimedia azpiegituraren hardware eta konponente beharren hornidura	Urte batetik beharkoa
2020000080	Obra	12.984,21 €	AÑABASO 2019, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	15
2020000129	Hornidura	268,26 €	ARELUX PRODUCTOS Y SERVICIOS, S.L.	INSTALAZ. IRAUPENA: HAUR PARKEAK	30
2020000121	Hornidura	585,97 €	ARTZAI-ENEA,S.L.	Loinazko San Martin eguneko San Martin koroaren luntxa	30
2020000098	Hornidura	2.432,46 €	ASECS LAB, S,L,	Oineztatze gunera sartzeko sistemaren konponketak.	Urte batetik beharkoa
2020000099	Zerbitzua	1.747,24 €	ASECS LAB, S,L,	Sarbide kontrolaren mantentze zerbitzua.	Urte batetik beharkoa
2020000100	Hornidura	842,97 €	ASECS LAB, S,L,	Ikasgelako grabadorea aldatzea.	Urte batetik beharkoa
2020000123	Hornidura	302,50 €	AZANZA TELLETXIKI FRANCISCO JAVIER	ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKINEN KONPONKETA	365
2020000112	Hornidura	61,18 €	AZURMENDI PEÑAGARIKANO IÑAKI	Loinazko San Martin eguneko odolki dastaketarako odolkiak izatea, Iñaki Azurmendi harategia	180
2020000053	Hornidura	1.298,29 €	BARTOLOME MARCOS EVA	Argitaletze desberdinetako liburua eskuratzea.	Urte batetik beharkoa
2020000064	Hornidura	2.420,00 €	BASER COMERCIALIZADORA DE REFERENCIA	SEASKA HAURRESKOLA: ERAIKINEN MANTENIMENDUA	365
2020000124	Hornidura	605,00 €	BASMODEC,S.L. (ALMACEN DE PINTURAS)	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	365
2020000133	Pribatua	81,90 €	BAYARD REVISTAS, S.A.	Haurrentzako aldizkariak erabiltzaileen eskura jartzea.	Urte batetik beharkoa
2020000092	Zerbitzua	3.702,60 €	BEASAINGO GURUTZE GORRIA	LOINAZ FUTBOL ZELAIAN FUTBOL PARTIDUETAN OSASUN ZERBITZUAK	Urte batetik beharkoa
2020000025	Hornidura	1.100,00 €	BENTAZAHARREKO MUTIKO ALAIK	Loinazko San Martin eguneko kale animazioa	180
2020000058	Hornidura	187,00 €	BEORBE, S.L. (XERBERA TABERNA)	Loinazko San Martin eguneko pilotarientzat merienda	180
2020000065	Zerbitzua	1.815,00 €	BIXKOR MEZULARIAK S.A.L	GARRAIOA: ZERBITZU OROKORRAK	365
2020000066	Zerbitzua	3.630,00 €	BULEGOAK,S.A.	BULEGOKO MATERIALA: ZERB. OROKORRAK	365
2020000021	Hornidura	150,00 €	BUZTINA ZERAMIKA ZALETUEN ELKARTEA	Zenbait ekitalditan oroigarriak ematea	30
2020000102	Hornidura	536,00 €	BUZTINA ZERAMIKA ZALETUEN ELKARTEA	KIROLEAN NABARMENDU DIRENAK AINTZAT HARTZEA	Urte batetik beharkoa
2020000114	Hornidura	110,00 €	BUZTINA ZERAMIKA ZALETUEN ELKARTEA	M-Lehiaketa garaikurra	Urte batetik beharkoa
2020000110	Hornidura	48,95 €	CARNICERIA MONTOYA, S.L.U	Loinazko San Martin eguneko odolki dastaketarako odolkiak izatea, Muruzapi baserriko odolkiak	180
2020000116	Hornidura	245,25 €	CARNICERIA MONTOYA, S.L.U	ETXEBIZITZA BABESTUETAN FRUTA EROSKETA 2020-01	Urte batetik beharkoa
2020000118	Hornidura	285,71 €	CARNICERIA MONTOYA, S.L.U	ETXEBIZITZA BABESTUETARAKO 2020KO URTARRILEAN HARAGIAREN EROSKETA	Urte batetik beharkoa
2020000105	Zerbitzua	169,40 €	CATARAIN AIZPURUA M CARMEN	Urkiola Jatetxea	Urte batetik beharkoa
2020000061	Zerbitzua	2.787,84 €	CGS S.L.SOLUCIONES INFORMATICAS	UdalAn aplikazioaren egokitzapenak	Urte batetik beharkoa
2020000122	Zerbitzua	363,00 €	CONSTRUCCIONES HIDRAULICAS ERNIO,S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: USURBE ANTZOKIA	15
2020000027	Obra	1.923,90 €	CONSTRUCCIONES JOSE URRACA,S.A.	INSTAL. IRAUPENA: HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	30
2020000095	Obra	5.445,00 €	CONSTRUCCIONES Y REFORMAS CANATEL S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	30
2020000067	Hornidura	1.815,00 €	DIMARPE, S.L.	INSTALAZ. IRAUPENA: PARKE ETA LORATEG	365
2020000057	Hornidura	1.650,00 €	DOLAREA HOTELA S.L.	Loinazko San Martin eguneko kofradientzat (100 lagun) hamaiketakoa	180
2020000103	Hornidura	25,00 €	DONOSTIAKO KOMUNIKABIDEAK S.M.	Gatzetulo harpidetza 2020	Urte batetik beharkoa
2020000132	Pribatua	25,00 €	DONOSTIAKO KOMUNIKABIDEAK S.M.	Gatzeten intereseko euskarazko argitalpenak jasotzea.	Urte batetik beharkoa
2020000007	Zerbitzua	143,36 €	DRÄGER SAFETY HISPANIA,S.A.	Alkolimetro kalebratzea	Urte batetik beharkoa
2020000093	Hornidura	3.630,00 €	E.S.LAZKAO S.L.	Udalatzekoaren ibilgailuetarako erregeia.	Urte batetik beharkoa
2020000038	Hornidura	3.630,00 €	ECENARRO ESNOLA FERNANDO	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	365
2020000014	Hornidura	291,20 €	EDITORIAL TXALAPARTA. S.L.	Euskal Herrian argitaratutako liburua eskuratzea.	Urte batetik beharkoa
2020000050	Hornidura	1.060,43 €	EDUCA MULTIMEDIA 2002 S.L.	Ikusentzunezkoak eskaintzea.	Urte batetik beharkoa
2020000131	Pribatua	20,00 €	ELHUYAR FUNDAZIOA	Gai desberdinen inguruko informazio jasotzen duten eta euskarazkoak diren aldizkariak jasotzea.	Urte batetik beharkoa
2020000108	Hornidura	20,00 €	ELHUYAR FUNDAZIOA	Elhuyar aldizkaria	Urte batetik beharkoa
2020000085	Hornidura	7.200,00 €	ELKAR DONOSTIA-ALDEZAHARRA, S.L.	Kaleratzen diren azken liburua berriak eskuratzea.	Urte batetik beharkoa
2020000003	Zerbitzua	280,50 €	ELORZA IZETA EUGENIO	Bertako produktuen azokako kandelatallerra eta gatzainak erretzea	180
2020000055	Hornidura	923,42 €	EROSKI CENTER	Etxebizitza babestuetan janariak eta hainbat produktuen erosketa	Urte batetik beharkoa
2020000054	Hornidura	930,00 €	ERVITI (Mª ISABEL EIZAGUIRRE ORDOQUI)	Igartza Musika programatzea	30
2020000068	Zerbitzua	1.210,00 €	ETXEBERRIETA ELKARTEA	BASERRIKO BIDEAK: MANTENIMENDUA	365
2020000022	Hornidura	69,58 €	EUN SISTEMAS S.L.	SEASKA HAURRESKOLA: ERAIKINEN IRAUPENA	2
2020000012	Pribatua	442,00 €	EUSKAL EDITOREA S.L.	Euskal Herriko zein nazioarteko berriak ezagutzera.	Urte batetik beharkoa
2020000107	Hornidura	442,00 €	EUSKAL EDITOREA S.L.	Berria egunkaria	Urte batetik beharkoa



Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa (BEZ barne)	Hirugarrena	Xedea	Epea
202000013	Pribatua	29,00 €	EUSKARAZ KOOPERATIBA ELKARTEA	Euskal Herriko zein nazioarteko musikaren inguruko berriak eskuratzea.	Urte batetik beherakoa
202000063	Hornidura	3.993,00 €	EUSKO-TELECOMUNICACIONES, S.L.	TELEFONOAK: ZERBITZU OROKORRAK	365
202000090	Hornidura	550,00 €	FARMACIA IGOR ODRIOZOLA	Oinarrizko sendagaien hornidura	Urte batetik beherakoa
202000019	Hornidura	87,00 €	FERNANDEZ VALES ANA	Erregeen Zamalka antolatu	15
202000082	Zerbitzua	3.000,00 €	FUNDACIÓN ASPACE NAVARRA PARA EL EMPLEO	ERRESERBA LEKAROZKO "VALLE DE BAZTAN" ATERPETXEARENA, KANTU BARNETEGIRAKO (MARTXOAK 7/8)	Urte batetik beherakoa
202000069	Zerbitzua	3.025,00 €	FUNERARIA OYARBIDE SL	HILERRIA: ERAIKINEN IRAUPENA	365
202000096	Zerbitzua	4.235,00 €	GIPUZKOAKO ANIMALIA ETA LANDAREAK BABEST	Animaliak jasotzeko zerbitzua	Urte batetik beherakoa
202000115	Zerbitzua	257,13 €	GOIERRIKO HEDABIDEAK S.L.	Goierriko Hitza iragarkia	Urte batetik beherakoa
202000008	Hornidura	360,00 €	GOIERRIKO IRRATIZALE ELKARTEA	Erregeen Zamalkada antolatu	30
202000041	Zerbitzua	3.000,00 €	GOISYSTEM APLICACIONES INFORMATICAS	Mikroinformatika mantenuaren eta informatikako material suntsikorraren kontratazioa.	Urte batetik beherakoa
202000046	Hornidura	10.000,00 €	GOISYSTEM APLICACIONES INFORMATICAS	Mikroinformatikako hardware eta konponente beharren hornidura.	Urte batetik beherakoa
202000033	Hornidura	1.034,55 €	GRAFICAS ARALAR	Antzerki Garaia programa antolatzea	30
202000006	Hornidura	163,35 €	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Bertako produktuen saskiak zozketatzeko txartelak	180
202000020	Hornidura	48,40 €	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Kulturako emanaldien hedapena egitea	30
202000001	Hornidura	931,70 €	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Igatza Musika programaren hedapena egitea	30
202000034	Hornidura	1.076,90 €	GRAFICAS SAN MARTIN, CB	Herritarrei Udal agenda helaraztea	30
202000036	Hornidura	9.680,00 €	GRAFICAS SAN MARTIN, CB	BULEGOKO MATERIALA: ZERB. OROKORRAK	365
202000125	Hornidura	242,00 €	GRAFICAS USURBE, C.B.	BULEGOKO MATERIALA: ZERB. OROKORRAK	365
202000009	Hornidura	520,30 €	GRUPO DELTA EDICIONES DIGITALES, S.L.	Antzerki Garaia programa antolatzea	30
202000004	Hornidura	435,60 €	GRUPO DELTA EDICIONES DIGITALES, S.L.	KIROL SARIETAKO AIPAMEN BEREZIEI OROIGARRIAK EMATEA	Urte batetik beherakoa
202000101	Hornidura	435,60 €	GRUPO DELTA EDICIONES DIGITALES, S.L.	KIROLEAN NABARMENDU DIRENAK AINTZAT HARTZEA	Urte batetik beherakoa
202000126	Hornidura	569,89 €	GRUPO DELTA EDICIONES DIGITALES, S.L.	EPA: ERAIKINAREN IRAUPENA	30
202000127	Hornidura	250,20 €	GRUPO DELTA EDICIONES DIGITALES, S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	30
202000028	Hornidura	1.133,92 €	HACHE DOS O 2007 SLU	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	7
202000139	Zerbitzua	450,00 €	HIIJOS MARTIN Y LOINAZ ANTZERKI ELKARTEA	ENTZUNALDI DIDAKTIKOKO GIDOIA ETA AURKEZPENA EGITEA	Urte batetik beherakoa
202000039	Hornidura	2.420,00 €	HORGOBISA, S.L.	VIALES PÚBLICOS Y ACERAS	365
202000119	Hornidura	356,60 €	IBARGOEN AIRA JOSE JOAQUIN	ETXEBIZITZA BABESTUETARAKO OGIA ETA EGUNKARIA 2020-URTARRILA	Urte batetik beherakoa
202000015	Hornidura	257,40 €	IGARTUA SAN MIGUEL ALFREDO Y PEDRO CORRE	Erregeen Zamalkada antolatzea	30
202000070	Zerbitzua	1.815,00 €	I-ISAI ACCESOS Y PRESENCIA, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	365
202000086	Zerbitzua	17.666,00 €	IMPROVISTOS CREATIVIDAD Y TERRITORIO, S.	Mugikortasun-mahairako aholkularitza	180
202000043	Zerbitzua	8.154,43 €	INTELLIGENCE PARTNER, S.L.	2020rako GSUITE lizentzien kontratazioa	Urte batetik beherakoa
202000002	Zerbitzua	514,25 €	INZA MIHURA, ALBERTO	Loinazko San Martin eguneko sonorizazioa	180
202000074	Obra	2.093,30 €	IPARRAGIRRE HAUS, S.L.U.	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	2
202000113	Hornidura	192,39 €	IRRATILAN, S.L.U.	Tetra sistemarentzat ordezkioak.	Urte batetik beherakoa
202000071	Zerbitzua	968,00 €	ITELAZPI, S.A.	TELEFONOAK: ZERBITZU OROKORRAK	365
202000087	Zerbitzua	1.076,90 €	IZAGIRRE MARGOAK	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	15
202000104	Hornidura	51,10 €	JANARI EXPRESS S.L.	Loinazko San Martein eguneko odolki dastaketarako ontziak	180
202000059	Hornidura	1.177,74 €	JOYERIA IMAZ S.L.	KIROL JARDUERETAN SARI BANAKETA	Urte batetik beherakoa
202000052	Zerbitzua	4.000,00 €	KAMERATA OIASSO	Igatza Musika Programa antolatzea	30
202000134	Zerbitzua	275,00 €	KAXKAGOR KULTUR ELKARTEA	Haurren artean irakurzaletasuna sustatzeko ekimenak antolatzea.	Urte batetik beherakoa
202000016	Hornidura	156,00 €	KOMUNIKAZIO BIZIAGOA, S.A.L.(ARGIA)	Euskaraz idazten diren argitalpenak eskuratzea.	Urte batetik beherakoa
202000117	Hornidura	156,00 €	KOMUNIKAZIO BIZIAGOA, S.A.L.(ARGIA)	Argia aldizkaria harpidetza	Urte batetik beherakoa
202000081	Hornidura	2.420,00 €	KOROSTI MATERIALAK S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	365
202000077	Zerbitzua	1.476,20 €	LORKE SYSTEM S.L.	KALEKO KOMUNETAKO GARBIKETA ETA MANTENIMENDUA	120
202000083	Zerbitzua	605,00 €	MARTINEZ FILARDO ROSA MARIA	Haurren artean irakurzaletasuna sustatzeko ekimenak antolatzea.	Urte batetik beherakoa
202000091	Zerbitzua	1.375,00 €	MONICA RABANO TORRES Y OTRA C.B.	ONDO IBILI ONDO IZAN EGITASMOAREN SUSTAPENA	Urte batetik beherakoa
202000084	Hornidura	810,00 €	MURUA ZUMALACARREGUI, LUIS MARIA	Herriko kulturgintza sustatzea	Urte batetik beherakoa
202000136	Hornidura	22,26 €	MUSICAL 72 S.L.	FUNDAK SHURE MIKROFONOETARAKO	Urte batetik beherakoa
202000111	Hornidura	62,19 €	OIARBIDE HARAKINAK S.L.	Loinazko San Martin eguneko odolki dastakerako odolkiak izatea, Oiarbide harakinak	180
202000018	Hornidura	129,17 €	OLANO IMAZ JOSE MANUEL	Erregeen Zamalkada antolatzea	15
202000109	Hornidura	52,25 €	OLANO IMAZ JOSE MANUEL	Loinazko San Martein egunerako odolki dastaketarako odolkiak izatea, Olano harategia	180



Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa (BEZ barne)	Hirugarrena	Xedea	Epea
2020000040	Zerbitzua	9.000,00 €	OPENCARTIS, S.L.	Hirigintzak beharrezkoak dituen tresnen urteko lizentzien (Autocad, Raster, etab.) eta formakuntza beharren kontratazioa.	Urte batetik beherakoa
2020000017	Hornidura	10,00 €	PEREZ LAZPITA AITOR	Erregeen Zamalkada antolatzea	15
2020000037	Hornidura	1.867,24 €	PIROTECNIA ZARAGOZANA,S.A.	Erregeen Zamalkada antolatzea	30
2020000072	Zerbitzua	2.420,00 €	PLATAFORMAS DONOSTI, S.L.	INSTALAZ. IRAUPENA: PARKE ETA LORATEGI	365
2020000005	Hornidura	323,68 €	PORTA-SIGNAL, S.L.	TRAFIKOA BIDERATZEKO KONO EROSKETA.	Urte batetik beherakoa
2020000029	Zerbitzua	6.171,00 €	PRODUCCIONES CULTURALES S.L.	Antzerki garaia programa antolatzea	30
2020000045	Zerbitzua	3.417,00 €	Q-MATIC SISTEMAS SAU	QMATIC aplikazioaren migrazioa bertiso berrira, eta 2020rako mantenua	Urte batetik beherakoa
2020000135	Pribatua	49,95 €	RBA REVISTAS, S.L.	Gai desberdinen inguruko informazioa jasotzen duten aldizkako argitalpenak jasotzea.	Urte batetik beherakoa
2020000088	Hornidura	2.478,91 €	RICOH ESPAÑA,SLU.	BULEGOKO MATERIALA: ZERB. OROKORRAK	15
2020000128	Hornidura	441,94 €	RUBBER RECOVERY INDUSTRY, S.L.	INSTALAZ. IRAUPENA: ZUTIKAKO SEINALIZAZIOA	30
2020000130	Hornidura	172,10 €	RUBIÑOS REZOLA ENRIQUE	AURIKULARRAK MACKIE MC-150 BATERIA AKUSTIKORAKO	Urte batetik beherakoa
2020000137	Zerbitzua	405,00 €	RUTA DEL HIERRO EN LOS PIRINEOS	Pirinioetako Burdin Bidearen Bazkide izatea	30
2020000048	Zerbitzua	1.974,09 €	SABICO SEGURIDAD, S.A.	ZAINTZA ZERBITZUA ESKEINTZEA MOTOR ASTEBURUAREN ERAKUSKETAN	Urte batetik beherakoa
2020000078	Zerbitzua	702,77 €	SABICO SEGURIDAD, S.A.	BAKE EPAITEGIA: ERAIKINAREN IRAUPENA	365
2020000035	Zerbitzua	4.401,45 €	SAMSIC IBERIA,S.L.	GARBIKETA: KULTUR EKINTZ. ERAIK.	365
2020000106	Zerbitzua	163,35 €	SEGURA IRRATIA, SA	Spota	Urte batetik beherakoa
2020000060	Zerbitzua	6.351,22 €	SEMANTIC SYSTEMS	Urtarrila-apirila bitarteko zerbitzari eta sare azpiegituraren mantenua kontratatzea	Urte batetik beherakoa
2020000062	Zerbitzua	3.993,00 €	SEMANTIC SYSTEMS	Berritza sare-azpiegiturako zeharako zerbitzen software lizentziak	Urte batetik beherakoa
2020000010	Hornidura	119,71 €	SHUANGYNE JIANG	Erregeen Zamalkada antolatzea	30
2020000051	Hornidura	1.148,40 €	SIETE LIBROS, S.L.	Haur eta gazteentzako liburua eskuratzea.	Urte batetik beherakoa
2020000056	Zerbitzua	1.961,70 €	SOCIEDAD IBERICA DE CONSTRUCC.ELECTRICAS	Semaforoaren koponketa.	Urte batetik beherakoa
2020000097	Zerbitzua	1.274,69 €	SOCIEDAD IBERICA DE CONSTRUCC.ELECTRICAS	Semaforo konponketa	Urte batetik beherakoa
2020000120	Zerbitzua	291,23 €	SOCIEDAD IBERICA DE CONSTRUCC.ELECTRICAS	Semaforo kanponketa.	Urte batetik beherakoa
2020000024	Zerbitzua	1.863,40 €	STRATEGIC MARKETING CONSULTING GROUP, SL	Bertako produktuen irratiko urte osoko kuñak	30
2020000031	Zerbitzua	7.623,00 €	T(ARTE)AN ZERBITZUAK S.L.	Antzerki Garaia programa antolatzea	30
2020000011	Pribatua	576,00 €	TAI GABE DIGITALA S.L.	Euskal Herriko zein Nazioarteko berriak ezagutzea.	Urte batetik beherakoa
2020000089	Obra	1.180,96 €	TALLERES IKANEL S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	7
2020000094	Obra	2.002,91 €	TAPIA INSTALAZIO ELEKTRIKOAK S.L.	INSTALAZ. IRAUPENA: ARGITERI PUBLIKOA	30
2020000026	Zerbitzua	779,24 €	TAPICERIA BEREZIARTU	Bertako produktuen azokarako mantelak	180
2020000076	Zerbitzua	8.359,89 €	TRAT. ANTIDESL. ZIUR S.L.	BIDE PUBLIKOAREN IRRISTAGAITZ TRATAMENDUA	30
2020000030	Zerbitzua	7.865,00 €	TXALO PRODUCCIONES, S.L.	Antzerki Garaia programa antolatzea	30
2020000049	Zerbitzua	1.980,00 €	TXALO PRODUCCIONES, S.L.	Haur antzerkia programatzea	30
2020000079	Hornidura	2.420,00 €	TXIMELA,S.A.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	365
2020000075	Hornidura	4.007,52 €	URBABIL 2000, S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	30
2020000073	Hornidura	765,68 €	VASCOPLAST, S.L.	HILERRIA: ERAIKINEN IRAUPENA	15
2020000023	Hornidura	174,48 €	WÜRTH ESPAÑA, S.A.	TRESNAK ETA ERREMINTAK	15
2020000138	Hornidura	405,60 €	ZUBIMENDI IDARRETA ALAI	Formatu desberdinetako literatura eskaintzea.	Urte batetik beherakoa